1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

ATA DA 2 ª REUNIÃO ORDINÁRIA – BIÊNIO 2019 / 2021

DO EXERCÍCIO DE 2020

No dia dezoito de fevereiro de dois mil e vinte , às quatorze horas e trinta minutos,
no PAI - Ponto de Apoio ao Idoso, localizado na Praça das Missões, s/nº, Centro,
Piraí – RJ, foi realizada a 2ª Reunião Ordinária – 2019/2021 do  ano de 2020, do
Conselho Municipal do Idoso –  CMI - Piraí – RJ. Foi feita a verificação de quórum
às 14 horas e trinta minutos, com o registro de   10(dez) representações, sendo
04(quatro) Secretarias Municipais e 05(cinco) Instituições Civis. Conforme
assinaturas em livro de presença. Foi solicitado pelo Senhor Presidente uma salva
de palmas em reverência ao Pavilhão Nacional. Pauta do dia : conclusão do  Plano
de Ação para 2020. A Comissão Permanentes de Patrimônio e Recursos
Financeiros, juntamente com demais conselheiros conclui a elaboração  PLANO
DE ACÃO, para o ano de 2020 do C.M.I. Nada mais a tratar o Senhor Presidente
encerra a reunião às dezesseis horas. Eu Nilvanete Rodrigues Silva secretária adoc
lavro a presente ata que após lida e aprovada dato e assino juntamente com os
conselheiros.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
GETÚLIO PEREIRA DE OLIVEIRA____________________________________
EDIVANE CASTILHO LAJES_________________________________________
MIRIAM MEDEIROS________________________________________________
LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA______________________________________
CECIEMA SALETE DE NES SOUZA___________________________________
SEBASTIÃO FERREIRA JASMIM______________________________________
JOÃO BATISTA FILHO_______________________________________________
CARINA DE ABREU SANTOS_________________________________________
JORGE ALBERTO DE SOUZA_________________________________________
JÚLIO CESAR XAVIER______________________________________________
NILVANETE RODRIGUES SILVA_____________________________________